Offene Weine

Weiss

Yvorne « Vigneronne »

Johannisberg «Riem & Dapp»

Hausmarke

Fendant
Oeil-de-Perdrix

Pinot noir

Hausmarke - Flaschwein Qualitat mit Jahrgang

Villa Angelo DOC Amarone
Primitivo Senza Parole

Rioja Crianza «El Coto»

Rot

Yvorne rot

Merlot del Ticino ,Fratelli Sigrist”

inkl. 8,1% MWST

1di

5.50

5.50

5.00
5.00

5.00

8.50
6.50

7.50

5.50

5.50

2dl

11.00

11.00

10.00
10.00

10.00

17.00
13.00

15.00

11.00

11.00

3dl

16.50

16.50

15.00
15.00

15.00

25.50
19.50

22.50

16.50

16.50

5dl

27.50

27.50

25.00
25.00

25.00

42.50
32.50

37.50

27.50

27.50



Flaschenweine Schweiz Weiss

Genf
Chardonnay

Waadt
St. Saphorin

Aigle « Les Murailles »
Wallis

Humagne Blanche

Heida

Tessin
Bianco Ticino

Flaschenweine Schweiz Rosé

Aigle « Les Murailles » rosé

Flaschenweine Schweiz Rot
Waadt
Aigle « Les Murailles »
Yvorne « Bel-Honneur »

Wallis

« Clos du Chateau Pinot noir Merlot »

Humagne rouge

Graubiinden
Maienfelder

Tessin
Merlot del Ticino «Barrique»

inkl. 8,1% MWST

Riem & Dapp

Badoux, Aigle

Badoux, Aigle

Ch. Bonvin

Ch. Bonvin

Agriloro

Badoux, Aigle

Badoux, Aigle

Badoux, Aigle

Ch. Bonvin

Ch. Bonvin

Rudishauser

Sigrist

7,0dl  7,5dl
45.00

48.00

48.00
49.00
49.00
45.00

48.00

48.00

48.00
49.00
49.00
48.00
45.00



Rote Flaschenweine “ Rund um die Welt”

Schweiz
Merlot d'Yvorne barrique, Badoux
Malbec/Cabernet Franc de St-Saphorin
Italien

Amarone Cent’Anni della Valpolicella
Ripasso Cent’Anni della Valpolicella

Spanien

Rioja Reserva «Coto de Imaz»
Ostereich

Blaufrankisch Burgenland «Leo Sommer»
Frankreich

Saint Amour «Cave de Fleur»
Chile

Camenere “Cononay Toro”
Argentinien

Malbec «Dieter Meier»

Champagner / Schaumweine

Champagne Care Jaune «Veuve Clicquot»
Prosecco

inkl. 8,1% MWST

AOC 2020/+
AOC 2020/+

DOC 2017/+
DOC 2018/+

DOC 2014/+

2017/+

2018/+

2017/+

2020/+

Brut

1dl

8.00

7,5dl

51.00
55.00

61.00
48.00

48.00

45.00

45.00

48.00

49.00

68.00
48.00



